
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 13 

 

    A Coordenação Geral dos 68º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2022, no uso de suas atribuições resolve: 

 

 

COMUNICA 

 

                                              Informamos que devido a previsão de chuva para 

amanhã 13/04/2022 estamos alterando o local das finais do FUTSAL MAS A e B 

do CE POLIVANTE para o COLÉGIO MARISTA, os horários dos jogos mantem os 

mesmos. 

 

 

 

 

Londrina, 12 de abril de 2022. 
 
 
 
 
 
 

COORDENAÇÃO GERAL 

 

 


